Teléfonos de Emergencia:

Empresa Eléctrica Municipal
Empresa Aguas de Xelaju

Policia Municipal de Transito
Policia Municipal

Cementerio General

Oficina Municipal de Planificacion
Gerencia Municipal

Direccién de Recursos Humanos
Direccién de la OMP

77674093
77672000
77610670
78885239
77614038
78885230
78885247
78885242 - 40942443
78885230 - 56855388




